
Posudek školitele bakalářské práce 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Adéla Špulková  
 
Název práce: Validace/verifikace diagnostik v onkohematologické laboratoři. 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 
Předkládaná práce je zaměřena na práci v klinické laboratoři, konkrétně na validaci a verifikaci 
diagnostických sad používaných k molekulárním diagnostikám. Práce byla vykonána v Národní 
referenční laboratoři pro DNA diagnostiku na Ústavu hematologie a krevní transfúze pod vedením 
Mgr. Hany Čechové a Ing. Věry Šiffnerové. Ty hodnotí působení Adély Špulkové kladně a nemají 
žádné připomínky k její experimentální práci. Určité nedostatky jsem však zaznamenal při práci 
s literaturou i při vlastním sestavování koncepce práce a jejím sepisování. To je na finální podobě 
práce patrné např. ve formě překlepů, stylistických i formátovacích neobratností.  
Práci doporučuji k dalšímu řízení s klasifikací jedna až dvě. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE 
 
Navrhovaná celková klasifikace: 1-2 
 
 
Datum vypracování posudku: 6.9.2013 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Petr Man 
 


